

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๘๒ - ๐๕ สายทางบ้านตาโกย หมู่ที่ ๗ - บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	593.400	555.53	329,651.50	1.3639	757.68	449,611.68
2	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,868.000	362.44	4,301,437.92	1.3639	494.33	5,866,731.17

ธีระวุฒิ อรจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๘๒ - ๐๕ สายทางบ้านตาโกย หมู่ที่ ๗ - บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	178.46	20,344.44	1.3639	243.40	27,747.78
4	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,068.000	144.14	153,941.52	1.3639	196.59	209,960.83
5	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,978.000	79.07	156,400.46	1.3639	107.84	213,314.58
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	395.600	156.46	61,895.57	1.3639	213.39	84,419.36
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
7	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3639	3,000.58	3,000.58
รวมราคากลาง								6,854,785.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๘๒ - ๐๕ สายทางบ้านตาโกย หมู่ที่ ๗ - บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๘๒ - ๐๕ สายทางบ้านตาโกย หมู่ที่ ๗ - บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
------------------------------------	---

ธีระวุฒิ อรจันทร์
(ธีระวุฒิ อรจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรีย์ ทากู
(พัชรีย์ ทากู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต น้อยวังคลัง
(วิจิต น้อยวังคลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ อรจันทร์

28 พฤษภาคม 2568